

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.01.DK	Program Pendidikan Tinggi			24,418,466,000	
4472	Pembinaan Kelembagaan Pendidikan Tinggi			24,418,466,000	
4472.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	94.0 Lembaga		2,125,442,000	
-----					
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
4472.BDB.001	Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapatkan layanan pembinaan peningkatan mutu Pembinaan dan Evaluasi Lapangan Pengendalian Perguruan Tinggi	66.0 Lembaga		1,595,385,000	
051	EVALUASI KINERJA AKADEMIK DAN KELEMBAGAAN PERGURUAN TINGGI			1,180,999,000	U
A	Belanja Bahan			691,530,000	
521211	(KPPN.050-Gorontalo )			15,900,000	RM
	- Bahan Habis Pakai	6.0 Keg	1,700,000	10,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	6.0 Paket	950,000	5,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			675,630,000	RM
	>> A. Evaluasi Kinerja Akademik dan Kelembagaan Perguruan Tinggi		0	0	
	>> Dalam Provinsi Gorontalo		0	5,010,000	
	- Transport Kab. Bone Bolango dan Kota Gorontalo [6 Org x 1 Kali x 1 PP]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Kab. Gorontalo [6 Org x 1 PP x 1 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Kab. Pohuwato [3 Org x 2 PP x 1 Kali]	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Uang Harian Kab. Pohuwato [3 Org x 1 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	19,372,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 4 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 2 Kali]	6.0 OH	150,000	900,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	13,132,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	34,920,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [6 Org x 2 PP x 2 Kali]	24.0 OK	350,000	8,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 3 Hari x 2 Kali]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [6 Org x 2 Hari x 2 Kali]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	16,440,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	405,000	1,620,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 2 HARI x 2 Kali]	4.0 OH	150,000	600,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	14,240,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	405,000	1,620,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	34,920,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [6 Org x 2 PP x 2 Kali]	24.0 OK	350,000	8,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 3 Hari x 2 Kali]	36.0 OH	370,000	13,320,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [6 Org x 2 hari x 2 Kali]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	>> B. Pembahasan/Evaluasi Dokumen Usul pendirian/Perubahan PT/Prodi		0	0	
	>> Dalam Kota Gorontalo		0	9,420,000	
	- Transport Kab. Bone Bolango dan Kota Gorontalo [5 Org x 1 PP x 2 Kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Kab. Gorontalo [5 Org x 1 PP x 2 Kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Kabupaten Pohuwato [3 Org x 2 PP x 2 Kali]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Uang Harian Kab. Pohuwato [3 Org x 1 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	>> Luar Daerah Provinsi SULUT		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	7,816,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OK	370,000	1,110,000	
	- Tiket Pesawat perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	378,000	756,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 1 Kali]	3.0 OH	150,000	450,000	
	>> Pejabat Ess 3		0	6,566,000	
	- Tiket Pesawat perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	378,000	756,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	5,820,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [2 Org x 2 PP x 1 Kali]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	8,370,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	405,000	810,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 1 Kali]	3.0 OH	150,000	450,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	7,120,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	1,100,000	2,200,000	
	- Blaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	405,000	810,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	5,820,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [2 Org x 2 PP x 1 Kali]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OK	370,000	2,220,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OK	550,000	2,200,000	
	>> C. LLDIKTI Mobile Service		0	0	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	23,712,000	
	- Transport Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 5 Hari x 2 Kali]	10.0 OK	370,000	3,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 4 Hari x 2 Kali]	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 5 HARI x 2 Kali]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	19,012,000	
	- Transport Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 5 Hari x 2 Kali]	10.0 OK	370,000	3,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 4 Hari x 2 Kali]	8.0 OK	1,100,000	8,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	199,500,000	
	- Transport Darat Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 2 PP x 2 Kali x 3 Tim	84.0 OK	350,000	29,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 5 HR x 2 Kali x 3 Tim	210.0 OK	370,000	77,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [7 Org x 4 Hari x 2 Kali x 3 Tim	168.0 OK	550,000	92,400,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	24,820,000	
	- Tiket Pesawat perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 5 Hari x 2 Kali]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 4 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	1,500,000	12,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	405,000	1,620,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 5 HARI x 2 Kali]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	20,120,000	
	- Tiket Pesawat perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 5 Hari x 2 Kali]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 4 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	1,100,000	8,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	405,000	1,620,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	199,500,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [7 Org x 2 PP x 2 Kali x 3 Tim	84.0 OK	350,000	29,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [7 Org x 5 Hari x 2 Kali x 3 Tim	210.0 OH	370,000	77,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [7 Org x 4 Hari x 2 Kali x 3 Tim	168.0 OH	550,000	92,400,000	
<b>B</b>	<b>PENILAIAN ANGKA KREDIT JABATAN FUNGSIONAL AKADEMIK DOSEN</b>			<b>97,180,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
 ALOKASI Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			22,980,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 Org x 6 Keg]	120.0 OK	59,000	7,080,000	
	- Belanja bahan habis pakai	6.0 Kali	2,150,000	12,900,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	6.0 Kali	500,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			24,600,000	RM
	- Honorarium Tim Sekretariat Penilaian Angka Kredit (Penanggung Jawab) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Tim Sekretariat Penilaian Angka Kredit (Ketua) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Tim Sekretariat Penilaian Angka Kredit (Sekretaris) [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Tim Sekretariat Penilaian Angka Kredit (Anggota) [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	300,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			49,600,000	RM
	>> Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Akademik Dosen		0	36,000,000	
	- Uang Transfer Kegiatan dalam Kabupaten Kota (PP) [4 Org x 10 Hari x 6 Kali]	240.0 OK	150,000	36,000,000	
	>> FGD. Hasil Penilaian Angka Kredit Jab. Fungsional Akademik Dosen		0	13,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten Kota (PP) [20 Org x 1 Hari x 2 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian Kegiatan [20 Org x 1 Hari x 2 Keg]	40.0 OK	95,000	3,800,000	
	- Paket Meeting Halfday [20 Org x 2 Keg]	40.0 OK	95,000	3,800,000	
C	<i>Rapat Kerja Wilayah Pimpinan Perguruan Tinggi LLDIKTI Wil. XVI</i>			265,377,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			40,187,000	RM
	- ATK, bahan cetakan, pengandaan, dokumentasi, Spanduk dan Pelaporan	1.0 Keg	4,187,000	4,187,000	
	- Perlengkapan Peserta [180 Org x 1 Keg]	180.0 OK	200,000	36,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			12,600,000	RM
	- Pembicara [4 Org x 1 Keg x 2 Jam]	8.0 OJK	1,400,000	11,200,000	
	- Moderator [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			51,310,000	RM
	> Luar Daerah Provinsi Sulteng			51,310,000	
	- Transport Darat [18 Org x 2 PP x 1 Kali]	36.0 OK	350,000	12,600,000	
	- Uang Harian [18 Org x 2 Hari x 1 Kali]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Biaya Penginapan [18 Org x 1 Hari x 1 Keg]	18.0 OH	550,000	9,900,000	
	>> Pejabat Ess 2		0	8,370,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	405,000	810,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 1 Kali]	3.0 OH	150,000	450,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	7,120,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	405,000	810,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			161,280,000	RM
	- Uang Harian Panitia [18 Org x 2 Hari x 1 Keg]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
	- Paket Meeting Fullboard [18 Org x 2 Hari x 1 Keg]	36.0 OH	850,000	30,600,000	
	- Paket Meeting Fullday Peserta [180 Org x 2 Hari x 1 Keg]	360.0 OH	350,000	126,000,000	
D	<i>Rapat Kerja Daerah (Rakerda) LLDIKTI Wilayah XVI</i>			126,912,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			8,750,000	RM
	- ATK, bahan cetakan, pengandaan, dokumentasi, Spanduk dan Pelaporan	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta [27 Org x 1 Keg]	27.0 OK	250,000	6,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			71,452,000	RM
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	53,730,000	
	- Transport darat [27 Org x 2 PP x 1 Kali]	54.0 OK	350,000	18,900,000	
	- Uang Harian [27 Org x 2 Hari x 1 Kali]	54.0 OH	370,000	19,980,000	
	- Biaya Penginapan [27 Org x 1 Hari x 1 Keg]	27.0 OH	550,000	14,850,000	
	>> Pejabat Ess 2		0	9,686,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 Kali]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota [1 Org x 4 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya penginapan [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya Taksi [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	378,000	756,000	
	- Uang representatif [1 Org x 3 HARI x 1 Kali]	3.0 OH	150,000	450,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	8,036,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota [1 Org x 4 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya penginapan perjalanan dinas [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	1,100,000	3,300,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas [1 Org x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	378,000	756,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			46,710,000	RM
	- Uang harian peserta [27 Org x 2 Hari x 1 Keg]	54.0 OH	130,000	7,020,000	
	- Paket Meeting Fullboard [27 Org x 2 Hari x 1 Keg]	54.0 OH	735,000	39,690,000	
<b>052</b>	<b>Workshop/Sosialisasi/Bimbingan Teknis Peningkatan Mutu Perguruan Tinggi</b>			<b>38,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Workshop Penyusunan Dokumen Akreditasi Prodi dan PT</i>			38,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,000,000	RM
	- ATK, bahan cetakan, pengandaan dan Laporan	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 Org x 1 Keg x 2 Jam]	2.0 OJK	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			34,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan [50 Org x 2 PP]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian Kegiatan [50 Org x 1 Hari]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>053</b>	<b>peningkatan Kerjasama Perguruan Tinggi</b>			<b>46,200,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Workshop Penanganan Persepsi Kerjasama PT - Kampus Merdeka</i>			46,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,000,000	RM
	- ATK, bahan cetakan, Spanduk, pengandaan, dokumentasi dan Laporan	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			11,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 Org x 1 Keg x 2 Jam]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
 ALOKASI Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			34,000,000	
	- Paket meeting Fullday [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
	- Uang Transport kegiatan dalam Kab/Kota [50 Org x 2 Kali x 1 Keg]	100.0 Ok	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian Kegiatan [50 Org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>054</b>	<b>Fasilitas Layanan LLDikti</b>			<b>330,186,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan</i>			327,186,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			327,186,000	RM
	>> Luar Daerah (Pjb Ess 2)		0	71,424,000	
	- Tiket Pesawat [1 Org x 1 PP x 4 KEG]	4.0 OK	4,824,000	19,296,000	
	- Taksi Bandara [1 Org x 2 PP x 4 Keg]	8.0 OK	496,000	3,968,000	
	- Penginapan [1 Org x 2 HARI x 4 Keg]	8.0 OH	5,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 4 Keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Refresentatif [1 Org x 3 Hari x 4 Keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	>> Luar Daerah (Pjb Ess 3)		0	32,418,000	
	- Tiket Pesawat [1 Org x 1 PP x 3 Keg]	3.0 OK	4,824,000	14,472,000	
	- Taksi Bandara [1 Org x 2 PP x 3 Keg]	6.0 OK	496,000	2,976,000	
	- Penginapan [1 Org x 2 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	1,700,000	10,200,000	
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	>> Luar Daerah Staf		0	223,344,000	
	- Tiket Pesawat [4 Org x 1 PP x 6 Keg]	24.0 OK	4,824,000	115,776,000	
	- Taksi Bandara [4 Org x 2 PP x 6 Keg]	48.0 OK	496,000	23,808,000	
	- Penginapan [4 Org x 2 Hari x 6 Keg]	48.0 OH	950,000	45,600,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 6 Keg]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Program dan Perhitungan Anggaran</i>			3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,000,000	RM
	- Transport dalam kota Gorontalo [2 Org x 10 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
<b>4472.BDB.002</b>	<b>Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapat layanan rekomendasi</b>	<b>28.0 Lembaga</b>		<b>530,057,000</b>	
<b>051</b>	<b>Evaluasi Dokumen usulan Rekomendasi</b>			<b>343,874,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Evaluasi Lapangan Usulan Pendirian, Perubahan Bentuk dan Penutupan Perguruan Tinggi</i>			343,874,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			13,500,000	RM
	- Belanja Bahan habis pakai	12.0 Keg	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			330,374,000	RM
	>> Dalam Provinsi Gorontalo		0	10,020,000	
	- Transport Kab. Bone Bolango dan Kota Gorontalo [6 Org x 1 PP x 3 Kali]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Transport Kab. Gorontalo [6 Org x 1 PP x 1 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Kab. Pohuwato [6 Org x 2 PP x 1 Kali]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Uang Harian Kab. Pohuwato [6 Org x 1 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	0	
	>> Pjbt Ess 2		0	15,632,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 2 Kali]	6.0 OH	150,000	900,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	13,132,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	122,560,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [8 Org x 2 PP x 4 Kali]	64.0 OK	350,000	22,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [8 Org x 4 Hari x 4 Kali]	128.0 OH	370,000	47,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [8 Org x 3 Hari x 4 Kali]	96.0 Oh	550,000	52,800,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	25,110,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 3 Kali]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 3 Kali]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 3 Kali]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 3 Kali]	6.0 OK	405,000	2,430,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 3 Kali]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	21,360,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 3 Kali]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 3 Kali]	9.0 OK	370,000	3,330,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hri x 3 Kali]	6.0 OK	1,100,000	6,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 3 Kali]	6.0 OK	405,000	2,430,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	122,560,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [8 Org x 2 PP x 4 Kali]	64.0 OK	350,000	22,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [8 org x 4 Hari x 4 Kali]	128.0 OH	370,000	47,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [8 Org x 3 Hari x 4 Kali]	96.0 OK	550,000	52,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Bimtek dan Workshop layanan rekomendasi</b>			<b>31,709,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Workshop Audit Mutu Internal Perguruan Tinggi</i>			31,709,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,209,000	RM
	- ATK, Bahan Cetak, Penggandaan, Dokumentasi Laporan	1.0 Keg	1,209,000	1,209,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 1 Keg x 2 Jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			26,500,000	RM
	- Paket meeting Fullday [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
	- Uang Transport kegiatan dalam Kab/Kota [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Kegiatan [50 Org x 1 Hari]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
<b>053</b>	<b>Visitasi dan evaluasi Lapangan</b>			<b>154,474,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Visitasi dan Evaluasi Lapangan Usulan Pembukaan dan Penutupan Program Studi</i>			154,474,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			16,500,000	RM
	- Belanja Bahan habis pakai	6.0 Keg	2,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	9.0 Pkt	500,000	4,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			137,974,000	RM
	>> Dalam Provinsi Gorontalo		0	5,480,000	
	- Transport Kab. Bone Bolango dan Kota Gorontalo [4 Org x 1 PP x 1 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Kab. Gorontalo [4 Org x 1 PP x 1 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Kab. Pohuwato [4 Org x 2 PP x 1 Kali]	8.0 OK	350,000	2,800,000	
	- Uang Harian Kab. Pohuwato [4 Org x 1 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	15,632,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 2 Kali]	6.0 OH	150,000	900,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	13,132,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OJ	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	378,000	1,512,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	43,650,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [5 Org x 2 PP x 3 Kali]	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 3 Kali]	45.0 OH	370,000	16,650,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 Org x 2 Hari x 3 Kali]	30.0 OH	550,000	16,500,000	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	0	
	>> Pejabat Ess 2		0	16,740,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	405,000	1,620,000	
	- Uang Representatif [1 Org x 3 HARI x 2 Kali]	6.0 OH	150,000	900,000	
	>> Pjbt Ess 3		0	14,240,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [1 Org x 2 PP x 2 Kali]	4.0 OK	405,000	1,620,000	
	>> Pelaksana LLDIKTI XVI		0	29,100,000	
	- Transport darat perjalanan dinas luar kota [5 Org x 2 PP x 2 Kali]	20.0 OK	350,000	7,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 2 Kali]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 Org x 2 Hari x 2 Kali]	20.0 OH	550,000	11,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
 ALOKASI Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4472.QEJ	<b>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</b>	760.0 Orang		22,293,024,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
4472.QEJ.001	<b>Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi</b>	760.0 Orang		22,293,024,000	
004	<b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b>			22,293,024,000	U
A	<i>Tunjangan Sertifikasi Dosen dan Guru Besar Non ASN</i>			22,293,024,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u>			22,293,024,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- A. Tunjangan Profesi Dosen Non PNS (758 ORG)	1.0 THN	22,001,544,000	22,001,544,000	
	- B. Tunjangan Profesi Dosen Profesor Non PNS (2 ORG)	1.0 THN	97,164,000	97,164,000	
	- C. Tunjangan Kehormatan Profesor Non PNS (2 ORG)	1.0 THN	194,316,000	194,316,000	
023.01.WA	Program Dukungan Manajemen			13,183,451,000	
6392	<u>Pengelolaan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi</u>			13,183,451,000	
6392.EBA	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	24.0 Layanan		12,783,451,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
6392.EBA.962	<b>Layanan Umum</b>	12.0 Layanan		701,649,000	
051	<b>Umum dan Rumah Tangga Satker</b>			701,649,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas ASN LLDIKTI</i>			319,817,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,473,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Belanja Bahan habis pakai	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	1.0 PKT	1,473,000	1,473,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			316,344,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	>> Banch Making Pelayanan LLDIKTI		0	266,832,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [6 Org x 1 PP x 4 Keg]	24.0 OK	4,824,000	115,776,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [6 Org x 4 Hr x 4 Keg]	96.0 OH	530,000	50,880,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [6 Org x 3 Hari x 4 Keg]	72.0 OH	730,000	52,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [6 Org x 4 Kl x 4 Keg]	96.0 OK	496,000	47,616,000	
	>> Peningkatan Kompetensi Jabatan Fungsional ASN (3 org)		0	49,512,000	
	- Transport perjalanan dinas luar kota [4 Org x 1 PP x 1 Keg]	4.0 OK	4,824,000	19,296,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Org x 5 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Org x 4 Hari x 1 Keg]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [4 Org x 4 KALI x 1 KEG]	16.0 OK	496,000	7,936,000	
B	<i>Pengadaan Perangkat Lunak Software</i>			199,750,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			199,750,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Pengadaan Sistem Informasi Layanan Publik	1.0 Paket	199,750,000	199,750,000	
C	<i>Sosialisasi Aplikasi Sistem Informasi Layanan Publik</i>			76,496,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			29,100,000	RM	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	14,550,000		
	- Transport Darat Panitia Kegiatan dalam kab/kota [5 ORG x 2 PP x 1 KEG]	10.0 OK	350,000	3,500,000		
	- Penginapan Panitia [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	550,000	5,500,000		
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 HARI]	15.0 OH	370,000	5,550,000		
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	14,550,000		
	- Transport Darat Panitia Kegiatan dalam kab/kota [5 ORG x 2 PP x 1 KEG]	10.0 OK	350,000	3,500,000		
	- Penginapan Panitia [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	550,000	5,500,000		
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 HARI]	15.0 OH	370,000	5,550,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			4,996,000		RM
	- Transport Darat Kegiatan dalam kab/kota [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	14.0 OH	150,000	2,100,000		
	- Transport Darat Narasumber dan panitia Kegiatan dalam kab/kota [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	150,000	600,000		
	- Uang Harian Peserta [6 Org x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	95,000	570,000		
	- Uang Transport Peserta [6 ORG x 1 HARI]	6.0 OH	150,000	900,000		
	- Makan Minum Rapat [14 ORG x 1 HARI]	14.0 OH	59,000	826,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			42,400,000	RM	
	>> Luar Daerah Provinsi Sulut		0	21,200,000		
	- Transport Peserta [40 org x 1 hari x 1 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000		
	- Uang Harian Peserta [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 oh	95,000	3,800,000		
	- Paket Meeting Fullday [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 oh	285,000	11,400,000		
	>> Luar Daerah Provinsi Sulteng		0	21,200,000		
	- Transport Peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000		
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HARI]	40.0 OH	95,000	3,800,000		
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HARI]	40.0 OH	285,000	11,400,000		
D	<i>Pembinaan Dosen ASN Lingkup Lidikti 16</i>			49,996,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			29,100,000	RM	
	> Luar Daerah Provinsi Sulut			14,550,000		
	- Transport Darat Panitia Kegiatan dalam kab/kota [5 Org x 2 PP x 1 Keg]	10.0 OK	350,000	3,500,000		
	- Penginapan Panitia [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	550,000	5,500,000		
	- Uang Harian Panitia [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	370,000	5,550,000		
	> Luar Daerah Provinsi Sulteng			14,550,000		
	- Transport Darat Panitia Kegiatan dalam kab/kota [5 Org x 2 PP x 1 Keg]	10.0 OK	350,000	3,500,000		
	- Penginapan Panitia [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	550,000	5,500,000		
	- Uang Harian Panitia [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	370,000	5,550,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			4,996,000	RM
	- Transport Darat Kegiatan dalam kab/kota [14 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Transport Darat Narasumber dan panitia Kegiatan dalam kab/kota [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Peserta [6 Org x 1 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	95,000	570,000	
	- Uang Transport Peserta [6 Org x 1 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Belanja Makan Minum Rapat [14 Org x 1 Hari x 1 Keg]	14.0 OK	59,000	826,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			15,900,000	
	> Luar Daerah Provinsi Sulut			7,950,000	
	- Transport Peserta [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian Peserta [15 Org x 1 Hari]	15.0 OH	95,000	1,425,000	
	- Paket Meeting Fullday [15 Org x 1 Hari]	15.0 OH	285,000	4,275,000	
	> Luar Daerah Provinsi Sulteng			7,950,000	
	- Transport Peserta [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian Peserta [15 Org x 1 Hari]	15.0 OH	95,000	1,425,000	
	- Paket Meeting Fullday [15 Org x 1 Hari]	15.0 OH	285,000	4,275,000	
E	<u>Pengembangan SDM Internal</u>			55,590,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			55,590,000	RM
	- Transport Pesawat perjalanan dinas luar kota [5 Org x 1 PP x 1 Keg]	5.0 OK	4,824,000	24,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 4 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	730,000	10,950,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [5 Org x 4 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	496,000	9,920,000	
<b>6392.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>12.0 Layanan</b>		<b>12,081,802,000</b>	U
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>10,508,657,000</b>	
A	<u>Belanja Gaji ASN</u>			10,508,657,000	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			5,198,712,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (107 ORG)	12.0 OB	433,226,000	5,198,712,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			72,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (107 ORG)	12.0 OB	6,000	72,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			366,168,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	12.0 BLN	30,514,000	366,168,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			75,252,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	12.0 BLN	6,271,000	75,252,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	12.0 BLN	1,260,000	15,120,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			667,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12.0 BLN	55,640,000	667,680,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			22,008,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	12.0 BLN	1,834,000	22,008,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			230,316,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	12.0 BLN	19,193,000	230,316,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			692,093,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	692,093,000	692,093,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			58,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	12.0 BLN	4,835,000	58,020,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,720,256,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS (51 ORG)	12.0 Bln	221,256,000	2,655,072,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Guru Besar/Profesor PNS (1 org)	12.0 BLN	5,432,000	65,184,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.050-Gorontalo )			130,368,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor PNS [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	10,864,000	130,368,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.050-Gorontalo )			332,592,000	RM
	>> A. Uang Makan Lembur		0	25,584,000	
	- Uang makan lembur Gol IV [6 ORG x 26 HARI]	156.0 OH	41,000	6,396,000	
	- Uang makan lembur Gol III [19 ORG x 26 HARI]	494.0 OH	37,000	18,278,000	
	- Uang makan lembur Gol II [1 ORG x 26 hari]	26.0 oh	35,000	910,000	
	>> B. Uang Lembur		0	307,008,000	
	- Uang makan lembur Gol IV [6 org x 12 jam x 26 HR]	1872.0 OJ	41,000	76,752,000	
	- Uang makan lembur Gol III [19 org x 12 jam x 26 hr]	5928.0 OJ	37,000	219,336,000	
	- Uang makan lembur Gol II [1 ORG x 12 JAM x 26 hari]	312.0 OJ	35,000	10,920,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,573,145,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>JASA KEAMANAN, DAN KEBERSIHAN</b>			<b>254,800,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			254,800,000	RM
	- Honorarium Jasa Keamanan [6 Org x 13 Bln]	78.0 OB	2,500,000	195,000,000	
	- Honorarium Jasa Kebersihan [2 Org x 13 BLN]	26.0 OB	2,300,000	59,800,000	
<b>B</b>	<b>BELANJA PAKAIAN PETUGAS KEAMANAN DAN KEBERSIHAN</b>			<b>3,200,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,200,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam	4.0 PAKET	800,000	3,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	LANGGANAN DAYA DAN JASA			89,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo )			84,000,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo )			5,400,000	RM
	- Biaya langganan Air	12.0 BLN	450,000	5,400,000	
D	JASA PENGEMUDI DAN PRAMUBAKTI			195,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			195,000,000	RM
	- Honorarium Pengemudi [2 Org x 13 Bln]	26.0 OB	2,500,000	65,000,000	
	- Honorarium Pramubakti [4 Org x 13 Bln]	52.0 OB	2,500,000	130,000,000	
E	BELANJA KEPERLUAN PERKANTORAN			545,460,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			6,600,000	RM
	- Pembelian Materai [55 LBR x 12 BLN]	660.0 LBR	10,000	6,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,382,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	1.0 Thn	2,382,000	2,382,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-Gorontalo )			207,000,000	RM
	- Honorarium Tugas Tambahan Kepala Lembaga [1 Org x 12 Bln]	12.0 Bln	3,150,000	37,800,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 Bln	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola keuangan/Bendahara Pembantu/ petugas pengelola administrasi belanja pegawai [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	980,000	35,280,000	
	>> Honorarium Pengelola SAI Barang Milik Negara		0	11,760,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 Bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Petugas SAI BMN [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	>> Honorarium Pengelola SAI		0	7,200,000	
	- Koordinator [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota/Petugas [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Belanja Habis pakai sehari-hari perkantoran - Pengagandaan / Penjiilidan > Belanja Perkantoran - Aqua [3 KRTN x 12 Bln] - Teh Kotak [3 KRTN x 12 BLN] - Kue [1 TPLES x 12 BLN] - Tisu [3 DOS x 12 BLN] > Makan Minum Tamu - Makan Rapat Biasa [50 ORG x 12 KALI] - Snack Rapat Biasa [50 ORG x 12 KALI]	1.0 Thn 1.0 Thn  36.0 KRTON 36.0 KRTN 12.0 BLN 36.0 DOS  600.0 OK 600.0 OK	20,000,000 2,500,000  79,000 75,000 350,000 22,000  45,000 14,000	68,436,000   20,000,000 2,500,000 10,536,000 2,844,000 2,700,000 4,200,000 792,000 35,400,000 27,000,000 8,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - ATK, bahan habis pakai - Kertas HVS A4 [12 KRTN x 12 BLN] - Kertas HVS F4 [12 KRTN x 12 BLN] - Map Batik [5 PAK x 12 BLN] - Map Biasa [6 PAK x 12 BLN] - Map Plastik [6 PAK x 12 BLN] - Amplop [6 PAK x 12 BLN] - Map Odner King [15 BH x 12 BLN] - Map Odner Combo [10 BH x 12 BLN] - Tinta Printer [10 BTL x 12 BLN] - Map Cetak LLDIKTI 16 [65 BH x 12 BLN]	12.0 Bln 144.0 KRTN 144.0 KRTN 60.0 PAK 72.0 PAK 72.0 PAK 72.0 PAK 180.0 BH 120.0 BH 120.0 BTL 780.0 BH	7,500,000 250,000 188,000 100,000 120,000 120,000 200,000 25,500 25,000 110,000 55,000	254,442,000   90,000,000 36,000,000 27,072,000 6,000,000 8,640,000 8,640,000 14,400,000 4,590,000 3,000,000 13,200,000 42,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang transport kegiatan dalam kabupaten/Kota Pergi Pulang [22 ORG x 2 KALI]	44.0 OK	150,000	6,600,000 6,600,000	RM
F	<u>POLIKLINIK/OBAT - OBATAN</u>			79,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - JASA DOKTER [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,600,000	19,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan Alat Poliklinik/Obat - Obatan	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	RM
G	<u>PERAWATAN/PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</u>			20,700,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pemeliharaan AC [11 Unit x 4 Kali] - Pemeliharaan Komputer, laptop, printer [15 Unit x 1 Kali]	44.0 UT 15.0 UT	300,000 500,000	13,200,000 7,500,000	RM
H	<u>PERAWATAN KENDARAAN RODA 4 DAN RODA 2</u>			50,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (723024) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	25,000,000	50,000,000	RM
I	<b>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</b>			199,755,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.050-Gorontalo ) - Penataan Ruangan Layanan Ldikti Wil. XVI	1.0 UNIT	199,755,000	199,755,000	RM
J	<b>SEWA JARINGAN KOMUNIKASI</b>			34,800,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.050-Gorontalo ) - Belanja Sewa Jaringan Internet [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,900,000	34,800,000	RM
K	<b>PENGADAAN PULSA TELPON/PAKET DATA INTERNET</b>			48,600,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan pulsa Telepon/Paket data internet ASN [27 Org x 12 Bln]	324.0 OB	150,000	48,600,000	RM
L	<b>PENGADAAN MASKER /HAND SANITIZER / ALAT PELINDUNG DIRI</b>			52,230,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan Masker / hand sanitizer / APD - Pengadaan Rapid Test / Swab Test [27 Org x 10 KALI] - Pengadaan Vitamin dan Miinuman Penambah daya tahan tubuh	12.0 Bln 270.0 Ok 12.0 Bln	1,500,000 109,000 400,000	18,000,000 29,430,000 4,800,000	RM
6392.EBB	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</b>	33.0 Unit		400,000,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
6392.EBB.951	<b>Layanan Sarana Internal</b>	33.0 Unit		400,000,000	
995	<b>Pengadaan Kendaraan Bermotor</b>			50,200,000	U
A	<b>KENDARAAN RODA 4</b>			50,200,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan Kendaraan Roda 2	2.0 unit	25,100,000	50,200,000	8 RM
996	<b>Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunkasi</b>			189,947,000	U
B	<b>Alat Pengolah Data</b>			189,947,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-Gorontalo ) - Laptop - Laptop Pimpinan - Laptop For Editing Video - Komputer All in one	5.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT	15,700,000 21,799,000 24,609,000 21,620,000	78,500,000 43,598,000 24,609,000 43,240,000	RM
997	<b>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</b>			159,853,000	U
C	<b>Perlengkapan Perkantoran</b>			159,853,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023)  
**UNIT ORG** (01)  
**UNIT KERJA** (723024)  
**ALOKASI** Rp.37,601,917,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 Sekretariat Jenderal  
 LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XVI GORONTALO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-Gorontalo )			159,853,000	RM
	- Printer	6.0 UNIT	2,220,000	13,320,000	
	- Printer laserjet	2.0 UNIT	1,950,000	3,900,000	
	- Scanner	3.0 PKT	9,900,000	29,700,000	
	- Lemari Arsip Besi	8.0 PKT	3,548,000	28,384,000	
	- Perangkat Multimedia Webnar/Zoom meeting	1.0 PKT	22,982,000	22,982,000	
	- Kursi tamu pimpinan	1.0 PKT	61,567,000	61,567,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Gorontalo, 17 Desember 2021